

Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Nova IPIXUNA

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
071052	CONECTOR PERFURANTE 70 MM			
S.ZEN - ME		6.000,000	7,500	45.000,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		6.000,000	8,900	53.400,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		6.000,000	8,500	51.000,00
	Valores médios :		8,300	49.800,00
071054	RELÊ FOTO CÉLULA ELÉTRICO			
S.ZEN - ME		3.000,000	21,560	64.680,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		3.000,000	27,000	81.000,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		3.000,000	26,890	80.670,00
	Valores médios :		25,150	75.450,00
071055	BASE DO RELÊ			
S.ZEN - ME		3.000,000	16,000	48.000,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		3.000,000	15,000	45.000,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		3.000,000	15,840	47.520,00
	Valores médios :		15,613	46.840,00
071056	BRAÇO COM LUMINÁRIA ABERTA E27			
S.ZEN - ME		400,000	45,000	18.000,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		400,000	43,000	17.200,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		400,000	42,890	17.156,00
	Valores médios :		43,630	17.452,00
071060	BOCAL DE LOUÇA E27			
S.ZEN - ME		3.000,000	3,450	10.350,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		3.000,000	3,400	10.200,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		3.000,000	2,880	8.640,00
	Valores médios :		3,243	9.730,00
071061	BOCAL DE LOUÇA E40			
S.ZEN - ME		3.000,000	13,000	39.000,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		3.000,000	12,500	37.500,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		3.000,000	12,230	36.690,00
	Valores médios :		12,577	37.730,00
071062	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 5 METROS			
S.ZEN - ME		500,000	17,340	8.670,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		500,000	16,500	8.250,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		500,000	15,890	7.945,00
	Valores médios :		16,577	8.288,33
071063	LUMINÁRIA ABERTA E27			
S.ZEN - ME		1.000,000	61,000	61.000,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		1.000,000	72,800	72.800,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		1.000,000	72,200	72.200,00
	Valores médios :		68,667	68.666,67
071065	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400 W			
S.ZEN - ME		400,000	78,000	31.200,00
ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA		400,000	76,500	30.600,00
S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO		400,000	75,890	30.356,00
	Valores médios :		76,797	30.718,67
071067	REATOR DE LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400 W			
S.ZEN - ME		400,000	115,500	46.200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	400,000	120,000	48.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	400,000	118,000	47.200,00
	Valores médios :		117,833	47.133,33
020535	LAMPADA VAPOR METALICO 250W			
	S.ZEN - ME	500,000	48,770	24.385,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	70,000	35.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	68,825	34.412,50
	Valores médios :		62,532	31.265,83
071105	REATOR VAPOR METÁLICO 250W			
	S.ZEN - ME	500,000	98,000	49.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	100,000	50.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	98,220	49.110,00
	Valores médios :		98,740	49.370,00
071106	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W			
	S.ZEN - ME	500,000	42,970	21.485,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	325,000	162.500,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	323,220	161.610,00
	Valores médios :		230,397	115.198,33
071107	REATOR VAPOR METÁLICO 100W			
	S.ZEN - ME	500,000	71,760	35.880,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	324,000	162.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	320,000	160.000,00
	Valores médios :		238,587	119.293,33
071108	REFLETOR LED 100W BIVOLT PROVA D'ÁGUA - BRANCO FRIO			
	S.ZEN - ME	500,000	220,000	110.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	235,000	117.500,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	234,340	117.170,00
	Valores médios :		229,780	114.890,00
071109	REFLETOR LED 200W BIVOLT PROVA D'ÁGUA - BRANCO FRIO			
	S.ZEN - ME	500,000	395,000	197.500,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	480,000	240.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	477,200	238.600,00
	Valores médios :		450,733	225.366,67
071110	LÂMPADA DE LED 30W			
	S.ZEN - ME	2.500,000	85,000	212.500,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	2.500,000	84,000	210.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	2.500,000	83,580	208.950,00
	Valores médios :		84,193	210.483,33
071111	PARAFUSO MAQUINA M16 X 250			
	S.ZEN - ME	668,000	10,000	6.680,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	668,000	12,000	8.016,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	668,000	10,800	7.214,40
	Valores médios :		10,933	7.303,47
082525	CONECTOR PERFURANTE GRA S-I 25X 120/25120MM			
	S.ZEN - ME	4.000,000	16,000	64.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	4.000,000	17,000	68.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	4.000,000	16,890	67.560,00
	Valores médios :		16,630	66.520,00
082526	CONECTOR PERFURANTE PEQ. 10X70/1.5 10MM TORQUE			
	S.ZEN - ME	4.000,000	7,500	30.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	4.000,000	9,800	39.200,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	4.000,000	8,500	34.000,00
	Valores médios :		8,600	34.400,00
082528	LUMINARIA OVAL ABERTA ALUMINIO			
	S.ZEN - ME	1.000,000	98,000	98.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	1.000,000	80,000	80.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	1.000,000	78,000	78.000,00
	Valores médios :		85,333	85.333,33
082529	PARAFUSO MAQUINA M-16 X 200MM			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	S.ZEN - ME	200,000	9,000	1.800,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	200,000	10,000	2.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	200,000	9,860	1.972,00
	Valores médios :		9,620	1.924,00
082530	PARAFUSO MAQUINA M-16 X 300MM			
	S.ZEN - ME	200,000	14,000	2.800,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	200,000	13,000	2.600,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	200,000	12,330	2.466,00
	Valores médios :		13,110	2.622,00
082531	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA			
	S.ZEN - ME	100,000	7,000	700,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	100,000	11,600	1.160,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	100,000	10,900	1.090,00
	Valores médios :		9,833	983,33
017140	ARMAÇÃO PESADA 1X1			
	S.ZEN - ME	50,000	18,000	900,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	50,000	20,600	1.030,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	50,000	18,890	944,50
	Valores médios :		19,163	958,17
082533	BRAÇO CURVO C/SAPATA			
	S.ZEN - ME	300,000	98,000	29.400,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	300,000	80,900	24.270,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	300,000	78,560	23.568,00
	Valores médios :		85,820	25.746,00
082534	BRAÇO CURVO COM SAPATA			
	S.ZEN - ME	300,000	85,000	25.500,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	300,000	87,300	26.190,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	300,000	86,220	25.866,00
	Valores médios :		86,173	25.852,00
082535	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT			
	S.ZEN - ME	500,000	9,800	4.900,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	7,300	3.650,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	6,890	3.445,00
	Valores médios :		7,997	3.998,33
082543	CHAVE FUSIVEL CFC-15 KV			
	S.ZEN - ME	2,000	238,000	476,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	2,000	235,400	470,80
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	2,000	234,220	468,44
	Valores médios :		235,873	471,75
082544	PARA-RAIO PLIMERICO 15KV			
	S.ZEN - ME	4,000	191,000	764,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	4,000	190,000	760,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	4,000	189,550	758,20
	Valores médios :		190,183	760,73
082545	SUPORTE TIPO (T) 13.8KV			
	S.ZEN - ME	2,000	59,900	119,80
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	2,000	58,200	116,40
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	2,000	59,880	119,76
	Valores médios :		59,327	118,65
055660	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO DE 150WX220V			
	S.ZEN - ME	600,000	56,000	33.600,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	600,000	58,000	34.800,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	600,000	56,220	33.732,00
	Valores médios :		56,740	34.044,00
082547	LAMPADA LED 30W BIVOLT 6,400K			
	S.ZEN - ME	200,000	74,200	14.840,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	200,000	74,900	14.980,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	200,000	74,220	14.844,00
	Valores médios :		74,440	14.888,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
082548	LAMPADA LED 40W BIVOLT 6400K			
	S.ZEN - ME	200,000	203,000	40.600,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	200,000	205,000	41.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	200,000	207,980	41.596,00
	Valores médios :		205,327	41.065,33
082549	LAMPADA LED 50W BILVOLT 6400K			
	S.ZEN - ME	200,000	225,000	45.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	200,000	229,300	45.860,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	200,000	227,860	45.572,00
	Valores médios :		227,387	45.477,33
082550	HASTE PARA ATER.			
	S.ZEN - ME	30,000	24,500	735,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	30,000	24,990	749,70
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	30,000	24,220	726,60
	Valores médios :		24,570	737,10
071177	CABO FLEXIVEL 2,5MM			
	S.ZEN - ME	200,000	4,000	800,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	200,000	2,300	460,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	200,000	1,770	354,00
	Valores médios :		2,690	538,00
020532	PROJETOR RETANGULAR 400W			
	S.ZEN - ME	50,000	88,000	4.400,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	50,000	89,600	4.480,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	50,000	86,550	4.327,50
	Valores médios :		88,050	4.402,50
082551	PROJETOR LED SLIM PRETO			
	S.ZEN - ME	50,000	60,000	3.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	50,000	58,900	2.945,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	50,000	56,880	2.844,00
	Valores médios :		58,593	2.929,67
082552	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 40 METROS			
	S.ZEN - ME	400,000	121,000	48.400,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	400,000	120,000	48.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	400,000	118,000	47.200,00
	Valores médios :		119,667	47.866,67
084450	LAMPADA VAPOR METALICA 150W			
	S.ZEN - ME	500,000	58,000	29.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	56,800	28.400,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	56,220	28.110,00
	Valores médios :		57,007	28.503,33
084451	REATOR VAPOR METALICO 150W			
	S.ZEN - ME	500,000	80,000	40.000,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	79,000	39.500,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	78,990	39.495,00
	Valores médios :		79,330	39.665,00
084452	REATOR VAPOR SÓDIO 150W			
	S.ZEN - ME	500,000	51,000	25.500,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	500,000	50,000	25.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	500,000	52,120	26.060,00
	Valores médios :		51,040	25.520,00
094528	CABO PP 3X6 MILIMETROS			
	S.ZEN - ME	5.000,000	13,900	69.500,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	5.000,000	13,700	68.500,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	5.000,000	10,800	54.000,00
	Valores médios :		12,800	64.000,00
094527	FITA ISOLANTE - AUTO FUSÃO 19mm X 10m			
	S.ZEN - ME	20,000	21,200	424,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	20,000	21,200	424,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	20,000	19,890	397,80
		Valores médios :	20,763	415,27
094530	BOMBA SUBMERSA DE 5 CV			
	S.ZEN - ME	10,000	11,990	119,90
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	10,000	12.104,000	121.040,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	10,000	12.000,000	120.000,00
		Valores médios :	8.038,663	80.386,63
094532	TUBO SOLDÁVEL DE REVESTIMENTO 6,0 POLEGADAS (175mm X 4m)			
	S.ZEN - ME	150,000	650,000	97.500,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	150,000	654,000	98.100,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	150,000	652,260	97.839,00
		Valores médios :	652,087	97.813,00
094533	TUBO REDUTOR ROSCÁVEL (1,5 POLEGADAS X 04 METROS)			
	S.ZEN - ME	300,000	778,000	233.400,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	300,000	780,000	234.000,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	300,000	777,440	233.232,00
		Valores médios :	778,480	233.544,00
094534	TUBO REDUTOR ROSCÁVEL (2,0 POLEGADAS X 04 METROS)			
	S.ZEN - ME	300,000	795,000	238.500,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	300,000	792,000	237.600,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	300,000	789,990	236.997,00
		Valores médios :	792,330	237.699,00
094535	CORDA EM FIO DE SEDA DE 4 mm			
	S.ZEN - ME	3.000,000	4,200	12.600,00
	ANTÔNIO MARCOS & CIA LTDA	3.000,000	2,600	7.800,00
	S. DOS SANTOS DIST. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO	3.000,000	0,960	2.880,00
		Valores médios :	2,587	7.760,00